
Smlouva o zaiištění službv pobytu a stravování 
v Hotelu Bohemia - Špičák - Železná Ruda 

1. Smluvní strany
Aparthotel Špičák s.r.o. 
se sídlem: Masarykovo nám. 59/35, 251 01 Říčany 

0505 
0723 000 045 

za Hotel Bohemia - Špičák 146, 340 04 Železná Ruda 
IČ: 10708847 DIČ CZ10708847 
Č. ú: 123-4000430287/0100, tel. 
E-mail:  
Zastoupený:  
Společnost zapsaná pod spisovou značkou C 346 767 u Městského soudu v Praze 
(dále jen Dodavatel) 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 
se sídlem: J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice
IČ: 600 76 658 DIČ: CZ60076658 
Zastoupená: Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D., děkankou fakulty 

Pověřené osoby realizací smlouvy: 
 

 
 

 
 

 
Veřejná vysoká škola univerzitního typu bez povinnosti zapsání v rejstříku 
(dále jen Objednavatel) 

uzavírají tuto smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, § 2326-2331 

2. Předmět smlouvy ., 
Předmětem smlouvy je zajištění udytování a stravování studentů a pedagogického 
doprovodu studijního programu ZSF JU Zdravotnické záchranářství v rámci povinné 
praxe. 

3. Specifikace předmětu smlouvy
Dodavatel se zavazuje zajistit služby pro Objednavatele dle následujícího ujednání: 

Popis a charakter akce: 
Termín akce: 
Příjezd: 
Odjezd: 

5 denní pobyt ( 4 nocí) s polopenzí 



Stravování:    
Předpokládaný počet osob:  

Počet osob bude upřesněn písemně pověřenou osobou Objednatele do 1. listopadu 2023. 

4. Podmínky smlouvy:
Dodavatel se zavazuje: poskytnout Objednavateli v plném rozsahu dohodnuté 
služby podle této smlouvy. 
Objednavatel se zavazuje: dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy. Úhrady za 
případné vzniklé škody zodpovídají jednotliví účastníci samostatně. 

5. Cena, slevy a platební podmínky
Cena za osobu: Kč/osoba/noc se snídaní a večeří ve dvou- až čtyřlůžkových 
pokojích s vlastním sociálním zařízením. 
Pro každou 21. osobu je pobyt ve vícelůžkovém pokoji včetně stravování . 

Ubytování a stravování: 
Počet nocí: 
Počet osob (předpoklad): 
Počet osob platících: 
Cena / osoba celkem: 

Cena celkem / předpoklad: 

Kč 
 
 
 
Kč 

190.000 Kč 

Předpokládaná celková cena je zároveň částkou, vázanou na zveřejnění smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb. v pl. znění, o registru smluv. 

Platební podmínky: 
Úhrada I. zálohy ve výši 50 % z celkové ceny, 95.000 Kč po nabytí účinnosti smlouvy, 
tj. dnem kdy byla smlouva zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v pl. znění, o registru 
smluv. 
Úhrada II. zálohy ve výši 40% z upřesněné celkové ceny do 30. listopadu 2023. 
Doplatek - daňový doklad po odečtení záloh bude vystaven po ukončení pobytu. 

Úhrady jsou prováděny výhradně na základě vystavených daňových dokladů 
Dodavatele. Faktury včetně zálohových, budou mít náležitosti daňového dokladu dle 
Zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktury budou doručovány výhradně 
elektronicky na adresu  
Na fakturách bude uvedeno číslo smlouvy 0723 000 045. V případě, že nebude uvedeno 
číslo smlouvy, může být faktura centrálním pracovištěm vrácena k dopracování a 
opravě. Splatnost faktur je 21 kalendářních dnů. 

6. Stornopodmínky
90-60 dnů před plán. příjezdem stomopopl. 20 % z celkové částky za objednané služby,
59-30 dnů před plán. příjezdem stomopopl. 40 % z celkové částky za objednané služby,
29-15 dnů před plán. příjezdem stomopopl. 60 % z celkové částky za objednané služby,
14-7 dnů před plán. příjezdem stomopopl. 80 % z celkové částky za objednané služby,
6-0 dnů před plán. příjezdem stomopopl. 100 % z celkové částky za objednané služby.



,,Nedojezd" do výše 10 % z objednaného počtu osob bez stornopoplatků. 
V případě, že se akce neuskuteční z důvodu epidemiologických „covid" opatření, či 
dalších opatření z nařízení vlády ČR, která by znemožnila ubytovávání, žádné 
stornopoplatky se neuplatňují. 

7. Zrušení pobytu ze strany Dodavatele
Pobyt může být zrušen jen z mimořádných a nepředvídatelných důvodů - vyšší moci 
(např. požár penzionu, akutní nebezpečí, válečný stav apod.) V tomto případě tuto 
skutečnost Objednavateli neprodleně písemně oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou 
částku objednavateli v plné výši. 

8. Reklamace služeb a další povinnosti
Dodavatel je povinen zajistit v uvedeném rozsahu a termínu dohodnuté služby. 
Objednavatel je oprávněn vyžadovat služby stanovené pro akci, reklamovat případné 
vady poskytnutých služeb, včetně požadování odstranění vady. 
Objednavatel je povinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě. Dále je 
Objednavatel povinen zaplatit všechny platby ve stanoveném termínu, dodat nejpozději 
2 týdny před akcí seznam účastníků. 

9. Místo plnění
Služby Dodavatele jsou zajištěny v Hotelu Bohemia, Špičák 146, 340 04 Železná Ruda.
Pokoje jsou 2-4lůžkové a jsou všechny vybaveny sociálním zařízením.

10. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem

jejího oboustranného podpisu. Nabytí účinnosti smlouvy, je den, kdy bude smlouva
zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v pl. znění, o registru smluv.

2. Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany
dohodnou.

3. Právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.
5. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek. Smluvní

strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně.

6. Smluvní strany smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/20185., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Objednavatel.

V Českých Budějovicích dne z 3 -10- 2023 V Říčanech dne 9. 10.2023 




